
新建标准厂房项目中标结果公示

（招标编号：JHGKZB20250723001）

一、中标人信息：

标段(包)新建标准厂房项目:

中标人：江苏广翰建设工程有限公司 中标价格：20624.75万元

二、其他：

工期要求：90日历天（具体日期以甲方的开工令为准）

对以上内容公示时间为2025年7月29日～2025年8月1日。投标人或者其他利害关系人对

公示结果如有异议，请于2025年8月1日18时前向招标人或招标代理机构提出。公示期满对

评标结果没有异议的，招标人将向第一中标人签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：江苏高旭建设发展有限公司

地 址：建湖县高新区

联 系 人：王先生

联系电话：18862003368

招标代理机构：江苏辰通项目管理有限公司

地 址： 建湖县城秀夫南路 1699-9 号二楼

联 系 人：王先生

联系电话：13401754148

电子邮件：1642258427@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

		2025-07-29T16:40:32+0800
	192.168.1.2
	验证PDF的完整性及签名者身份


		2025-07-29T16:40:45+0800
	192.168.1.2
	验证PDF的完整性及签名者身份




